[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2022  № 72 - рг
д. Ермолино
«Об утверждении проектно – сметной документации и о проведении аукциона в электронной форме по объекту «Уличное освещение вдоль автомобильной дороги общего пользования 173507, Новгородская обл, Новгородский р-н, Сырково д, Лесная ул, ЗУ 53-53-10/086/2012-132»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Ермолинского сельского поселения

1. Утвердить проектно – сметную документацию по объекту «Уличное освещение вдоль автомобильной дороги общего пользования 173507, Новгородская обл, Новгородский р-н, Сырково д, Лесная ул, ЗУ 53-53-10/086/2012-132», разработанную ООО «Сбытэнергосервис+», рассмотренную ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» и получившую положительное заключение государственной экспертизы от 20.05.2022 года №53-1-1-2-031391-2022 со следующими технико – экономическими показателями:
	№
	Показатели
	Единица измерения
	Значение

	1
	Протяженность участка
	м
	908

Сметная стоимость
В текущем уровне цен, тыс. рублей (с НДС)
	Всего
	1405,93

	в том числе:

	- строительно-монтажные работы (без НДС)
	1141,46

	-оборудование (без НДС)
	9,87

	-прочие затраты (без НДС)
	20,28

	в т.ч. проектно-изыскательские работы
	Отсутствуют

	-налог на добавленную стоимость
	234,32

	Возвратные суммы
	Отсутствуют

2. Провести аукцион в электронной форме по объекту: «Уличное освещение вдоль автомобильной дороги общего пользования 173507, Новгородская обл, Новгородский р-н, Сырково д, Лесная ул, ЗУ 53-53-10/086/2012-132;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                            А.А. Козлов